

BITVIKING STUDIOS IVS

Ellebjergvej 14, 2. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 35 83 91 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Jacob Herold Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BITVIKING STUDIOS IVS Ellebjergvej 14, 2. tv. 2450 København SV CVR-nr.: 35 83 91 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Herold Nielsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Reign Bros IVS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskabets associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.076 kr. mod 14.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	-938
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-15.074	15.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	-15.076	14.136
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.076	14.136
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.074	15.074
Disponeret fra overført resultat	-2	-938
Disponeret i alt	-15.076	14.136

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>15.074</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.074</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.074
6 Overført resultat	-1	-938
Egenkapital i alt	0	14.137
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	937
Gældsforpligtelser i alt	0	937
Passiver i alt	0	15.074

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar	15.073	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	15.074
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-15.074</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1</u>	<u>15.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>15.074</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Reign Bros IVS	København K	20 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1	1
Kontant kapitaludvidelse	939	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-939</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	15.074	0
Resultatandel	<u>-15.074</u>	<u>15.074</u>
	<u>0</u>	<u>15.074</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-938	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2	-938
Overført fra selskabskapital	<u>939</u>	<u>0</u>
	<u>-1</u>	<u>-938</u>